官渡区拟认定第三方机构培训监督的公示

根据云南省人力资源和社会保障厅《云南省人力资源和

社会保障厅关于做好 2022 年职业技能培训工作的通知》云

人社通〔2022〕8 号文件要求，对培训过程进行严格监管，

委托第三方社会机构参与培训监督工作，按照公开、公平、

公正原则，经过询价比选，拟认定云南泛海创业研究中心为

官渡区第三方培训监督机构，截止到 2022 年 12 月 31 日。

现将拟认定的第三方培训监督机构的名单予以公示，公示日

期为即日起五个工作日。如有不同意见，请以电话形式向官

渡区劳动就业服务局反映。监督电话：67178180

昆明市官渡区劳动就业服务局

二〇二二年五月七日

序号 第三方培训机构名称

1 云南泛海创业研究中心

	官渡区拟认定第三方机构培训监督的公示